Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2  г. Канска

                                                                    ПРИКАЗ

29.10.2022г.                                                  № 158/1д                                   г.Канск

«Об организации платных образовательных услуг

по программе «Субботней  школы «Дошколенок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году на базе школы платные образовательные услуги по

программе «Субботней  школы «Дошколенок» с 01.10.2022 г. по 30.04.2023 года.

2. Утвердить следующие документы, регламентирующие порядок предоставления платных

образовательных услуг: штатное расписание, учебный план, расписание занятий.

3. Оформить договоры с родителями (законными представителями) дошкольников по

установленной форме.

4. Возложить обязанности кассира на заместителя директора по АХЧ  Коваленко О.Д.

5. Назначить преподавателем  с заключением с ней трудового договора Кашинину Елену

Владимировну.

6. Зачислить в «Субботнюю  школу «Дошколенок», согласно заявлениям  родителей,

30 человек. (Приложение №1).

7. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  _________/ И.Е.Злобина

                                                                                                                            Приложение № 1

Списки детей, посещающих «Субботнюю  школу «Дошколенок» в 2022-2023 учебном году

№ ФИ ребенка

1 Болотбекова Айбике

2 Воробьев Андрей

3 Горохова Соня

4 Дороненко Александр

5 Дуков Артем

6 Зяблицева Екатерина

7 Козловский Артем

8 Колмакова Дарья

9 Кравченко Валерия

10 Краус Доминика

11 Крестовская Елизавета

12 Кузнецова Дарина

13 Ларионова Ева

14 Ляхова Валерия

15 Машукова Екатерина

16 Мирсанов Захар

17 Мисюра Мария

18 Печерский Никита

19 Приходько Руслан

20 Савельева Света

21 Сидоров Платон

22 Симакова Ева

23 Симаков Кирилл

24 Сницаренко Арина

25 Смирнов Макар

26 Стасевич Таисия

27 Строителев Артем

28 Суркина Ульяна

29 Тюльменкова Анна

30 Янов Артем